令和５年度　地区講習会（初・弐段）を下記により実施しますので、お知らせします。

貴支部に於かれましては、対象者へ周知いただきご参加をお願いいたします。

対　　　象
日　　　時

　※受付時間　8：50～9：10
場　　　所

　※昼食代含む。
講　　　師 会長

主任講師
講　　　師 教士六段　吹田　理栄

教士六段　児矢野　美名子
内　　　容

＊　詳細は担当講師による
服　　　装
持　　　物
申  込  み
締　　　切 令和５年10月14日（土）　　（期日厳守下さい。）
注意事項 ・マスク着用は個人の判断にお任せします。

※申込後の欠席は参加費を申し受けます。
・当日37.5℃以上の発熱、咳等ある場合は受講できません。
・感染拡大状況によって中止とする場合があります。

支部名

段　　位 取得年月日 備　　　考
記入例 初段 2022/9/15 立射

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

参  加  費

令和5年9月14日

支部長各位
　　東京都弓道連盟　第二地区
　　　　　　　　会　長　　礒部　孝

地区講習会（初・弐段）開催について

記

初・弐段受有者
令和５年10月22日（日）9時30分～16時00分

駒沢弓道場
2,000円（当日徴収）

教士七段　礒部　孝
教士七段　鈴木　光文

②　基本体、射法射技の研修
③　その他

弓道衣着用
弓道教本第一巻
メールにて中嶋までお願いたします。kazu27@moon.so-net.jp

氏　　名
弓道　太郎

①　伝達事項の周知徹底

（記入必須）